PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Balneário Praia de Leste- CEP 83.255-000 – Fone (41) 3455-9600 ramal 7107

Pontal do Paraná - Paraná - E-mail: cmsaudeppr@gmail.com

Resolução nº 02 de 17 de fevereiro de 2022.

SÚMULA: APROVAÇÃO DA

CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE

PRONTO ATENDIMENTO.

O Conselho Municipal de Saúde-CMS, regulamentado conforme Lei Federal n° 8.142/90

das leis Municipais n° 018/97, Lei 167/97, Lei 167/99 e Lei 663 de 03 de junho de 2006,

Resolve

Art 1º - Aprovar a construção da UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE PRAIA DE LESTE

de acordo com o Memorando 1141/2022.

Art  2º -Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pontal do Paraná, 17 de fevereiro de 2022.

mailto:cmsaudeppr@gmail.com

Construção do PA 24 horas - Praia de Leste /SESA

Segue em anexo conforme solicitado.

_
Cleverson Donato
Secretário do gabinete

Check_list_Geral_Convenios_Obra_Atualizada.doc (144,00 KB) 9 downloads

Memorando 1.141/2022
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 9 setores envolvidos

GP-CG-DA  GP  SS  PROC  SPPU-DG-DC  SS- DFA

SPPU  GP-AS  SMS - CMS

27/01/2022 10:05

Cleverson D.  GP-CG-DA

GP - Gabinete do...

Quem já visualizou?    10 pessoas Visto 111 vezes

27/01/2022 10:33:39 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  arquivou.

27/01/2022 10:33:39 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  parou de acompanhar.

27/01/2022 11:52:27 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  reabriu para resolução.

Despacho 1-
1.141/2022
27/01/2022 11:55

(Encaminhado)

CC

Cleverson D.
GP-CG-DA

SS - Secretaria ...

_
Cleverson Donato
Secretário do gabinete

Segue à Secretaria competente para os tramites legais.

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8A5F6C785A2F9DDB19DBF4D8&si=R_-cilj5sOsp1T-CTSuTzSwfiRNlRnnk-gT2Hxs90waueTIS_BYHAnyCUw03Z5BCbRAamj9drlEfGdPzIyb2iA,,&iea=Njg3MjY=&hp=3CE36AD32DAEACD286598674&d=27&m=01&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);

27/01/2022 11:55:57 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  arquivou.

27/01/2022 11:55:57 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  parou de acompanhar.

27/01/2022 12:32:49 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

27/01/2022 13:07:52 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

Despacho 2-
1.141/2022
27/01/2022 12:29

(Encaminhado)

CC

Rudisney F.  GP

SS - Secretaria ...

Segue relação de documentos para encaminharmos a SESA para a
construção do PA 24h de Praia de Leste.

Com a devida urgência ante o período eleitoral.

_
Rudisney Gimenes Filho

Prefeito Municipal

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 3-
1.141/2022
27/01/2022 12:30

(Encaminhado)

CC

Rudisney F.  GP

PROC - Procurado...

 Em tempo, encaminho também a procuradoria para ciência e análise
quanto a documentação pertinente.

_
Rudisney Gimenes Filho

Prefeito Municipal

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 4-
1.141/2022
27/01/2022 13:07

(Respondido)

CC

Verginia P.  PROC

GP - Gabinete do...

 Senhor Prefeito, objetivando a parte documental, a cargo desta PGM,
solicito seja indicado o imóvel onde se pretende a construção da UPA, para
busca da Certidão Atualizada do Registro de Imóveis do Terreno.

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

27/01/2022 14:58:48 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

27/01/2022 14:58:48 Rudisney Gimenes Filho GP  parou de acompanhar.

27/01/2022 15:03:22 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

27/01/2022 16:08:59 Abrao de Oliveira SPPU-DG-DC  arquivou.

27/01/2022 16:08:59 Abrao de Oliveira SPPU-DG-DC  parou de acompanhar.

Despacho 5-
1.141/2022
27/01/2022 14:58

(Respondido)

CC

Rudisney F.  GP

PROC - Procurado...

 Matricula n. 2498.

_
Rudisney Gimenes Filho

Prefeito Municipal

WhatsApp_Image_2021_10_14_at_15_18_41_1.jpeg (510,96
KB)

4 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 6-
1.141/2022
27/01/2022 15:03

(Encaminhado)

CC

Verginia P.  PROC

SPPU-DG-DC - Div...

 Para que informe em qual Serventia está o registro.

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 7-
1.141/2022
27/01/2022 16:08

(Encaminhado)

CC

Abrao O.  SPPU-DG-DC

PROC - Procurado...

 Considerando o croqui destacado em vermelho no despacho 5, segue a
matrícula 2.498 SRI Pontal do Paraná.

_
Abrao de Oliveira

2_498.pdf (551,63 KB) 1 download

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=0839E5C6C41AA0D0F9A3433A&si=-7AF354J95dfWvfma1SfQZpmVhipW_dDw_y5tjqR55UyMq_Bj1qpvaFM0YfXOs64bxviWipK2DJWUYCM2tJR5A,,&iea=NjkwNzI=&hp=55A97F0A14A73761E306A6DF&d=27&m=01&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=5E2915DBAA8A21FB761E5C36&si=yZinis92dS1-Mt79idUKOAsCl1a7EmwR_rvxgv8sFuGytSug0dUjIMx5YcS1TedgcssBN82Rl8SMlvlY3Okagg,,&iea=NjkxNjc=&hp=3F7A487AA5CAAFCF9CB6F64E&d=27&m=01&a=2022
javascript:void(0);

27/01/2022 16:24:59 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

28/01/2022 15:44:21 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

30/01/2022 23:04:25 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

Despacho 8-
1.141/2022
27/01/2022 16:24

(Encaminhado)

CC

Verginia P.  PROC

GP - Gabinete do...

 Senhor Prefeito, há área mínima para a construção pretendida? Será
necessário o desmembramento, posto que a área objeto da matrícula é de
mais de quatorze mil metros quadrados.

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 9-
1.141/2022
28/01/2022 15:36

(Encaminhado)

CC

Carmen S.  SS

SS- DFA - Depart...

Encaminho para providências qto aos documentos solicitados

_
Carmen Cristina Moura Dos Santos
Secretária de Saúde

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 10-
1.141/2022
30/01/2022 23:04

(Respondido)

CC

Rudisney F.  GP

PROC - Procurado...

Amanha às 14h vamos conhecer o projeto na SESA e trataremos da
questão do terreno/área mínima para então tomarmos as providencias.

Solicito a devida atenção quanto aos documentos para que possamos
protocolar todos e avançarmos no convênio.

_
Rudisney Gimenes Filho

Prefeito Municipal

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 11-
1.141/2022

 Para juntada de documentos.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

31/01/2022 09:30:39 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

31/01/2022 09:30

(Encaminhado)

CC

Verginia P.  PROC

SS - Secretaria ...

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 12-
1.141/2022
31/01/2022 15:28

(Encaminhado)

CC

Lilian G.  SS- DFA

SS - Secretaria ...

 Segue Documentos em Atendimento ao Check List - Convenio SESA

01 - Oficio de solicitação do pleito;

03 - Ata de Posse do Prefeito;

12 - CNES Secretaria Municipal de Saúde;

24 - Cartão CNPJ Municipio e Fundo Municipal de Saúde;

25 - Certidão Negativa Tributos Federais;

26 - Certidão Negativa SEFA;

27 - Certidão Negativa Transferências Voluntárias;

30 - Certidão Negativa Trabalhista;

31 - Certificado de Regularidade FGTS;

32 - Certidão Liberatória TCE;

34 - CADIN Municipio;

35 - Cadastro GMS;

36 - CEIS;

_
Lilian da Veiga Gabardo

Assistente Administrativo

Secretaria Municipal de Saúde

01_Oficio_Protocolo_Construcao_Pronto_Atendimento_SESA
.pdf (279,54 KB)

4 downloads

03_Ata_Posse_Prefeito.pdf (1,88 MB) 2 downloads

03_Diploma_Prefeito_autenticado.pdf (755,51 KB) 1 download

03_Termo_de_Compromisso_Prefeito.pdf (898,78 KB) 1 download

07_CNH_Prefeito_autenticada.pdf (416,67 KB) 1 download

07_OAB_Prefeito.pdf (644,28 KB) 1 download

12_CNES_ESTABELECIMENTO_SMS.pdf (3,04 KB) 1 download

javascript:void(0);
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=65182C6BA2AECEE53A5A48E3&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzM=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=FCB286EAE0BC715F142C44DB&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzQ=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3115F7D60EA16626976F4B17&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzU=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=59BFB5211C22DFF13240CBA5&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzY=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=ADB03FB0A5F35A4F1662732C&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzc=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=4A74337560CF4099FA0E2E5B&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzg=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2454CE5128BF53856ACB336F&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjI=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022

31/01/2022 15:39:01 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

18/02/2022 14:19:15 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

25_07_05_2022_CERTIDAO_CRP_PREVIDENCIA_SOCIAL.
pdf (270,82 KB)

1 download

25_12_02_2022_CERTIDAO_FEDERAL.pdf (77,85 KB) 2 downloads

26_30_04_2022_CERTIDAO_OPERACOES_DE_CREDITO.p
df (94,67 KB)

1 download

27_23_02_2022_CERTIDAO_ESTADUAL_DE_TRANSFERE
NCIAS_VOLUNTARIAS.pdf (284,41 KB)

2 downloads

30_03_07_2022_CERTIDAO_TRABALHISTA.pdf (84,04 KB) 1 download

31_Consulta_Regularidade_do_Empregador.pdf (85,22 KB) 1 download

32_11_02_2022_CERTIDAO_TRIBUNAL_DE_CONTAS.pdf
(181,56 KB)

1 download

34_CADIN_PONTAL_DO_PARANA.pdf (59,51 KB) 1 download

35_Certiicado_GMS.pdf (242,42 KB) 1 download

36_CEIS_PONTAL_DO_PARANA.pdf (58,98 KB) 1 download

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 13-
1.141/2022
18/02/2022 14:19

(Encaminhado)

CC

Lilian G.  SS- DFA

SS - Secretaria ...

 Segue Resolução nº. 02/2022 - Conselho Municipal de Saúde -
Aprovação.

_
Lilian da Veiga Gabardo

Assistente Administrativo

Secretaria Municipal de Saúde

Resolucao_n_02_2022.pdf (116,98 KB) 3 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 14-
1.141/2022
18/02/2022 15:09

(Respondido)

Verginia P.  PROC

SS- DFA - Depart...

 Favor informar a metragem do terreno necessária para a obra.

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8C623386DD6E9ABDB24A1701&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjQ=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2C2D8F65363D07D9675DD4B4&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjM=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=75DAF34B2154316E62022256&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjU=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=52F3E20F2EC3EF579BAA2CC9&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjY=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D3C60E44DB6368F81D206D91&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjc=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D49728BCB1BEDD6BEF6C1971&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjg=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=1A9059A758A0ABB84AAFB18B&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMjk=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=427AAF129FFAF070497B191C&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzA=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=7311342829C018F670A10678&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzE=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=353594B873842D9D83DB56DC&si=w2rF8dahHoLuQowTFs2SjBnKalbreWqRLY7KIxhDeOYLmj_pEdjNsvAVy2B_VeduENWXUmjoU12Ua22l4nub2A,,&iea=NzEyMzI=&hp=5DA5A905004B589BAFC92939&d=31&m=01&a=2022
javascript:void(0);
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8AE25E87FB7E73868D2F601E&si=W_teg2oHO1d71y_NgqmhCY8PlmwK7XBH6BFxmAPI6mZB4PvsYlnkHKAIb2snKSF0lBBvAg9BWdQ_GvFCyA35Lw,,&iea=ODQ2OTk=&hp=C9B3D52D34731299416D479A&d=18&m=02&a=2022
javascript:void(0);

18/02/2022 15:09:00 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

21/02/2022 10:32:42 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

21/02/2022 10:40:50 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

24/02/2022 16:26:38 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

24/02/2022 16:28:42 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

CC

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 15-
1.141/2022
21/02/2022 10:29

(Respondido)

CC

Carmen S.  SS

PROC - Procurado...

 Estamos aguardando da SESA as informações do projeto para darmos
sequência na instrução do processo.

_
Carmen Cristina Moura Dos Santos
Secretária de Saúde

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 16-
1.141/2022
24/02/2022 16:25

(Encaminhado)

CC

Rudisney F.  GP

SPPU - Secretari...

Segue cronograma enviado pela SESA para aprovação dos projetos e
assinatura até 01/04.

Determino que sejam tomadas as medidas necessárias para cumprimento
da parte de responsabilidade do município.

_
Rudisney Gimenes Filho

Prefeito Municipal

Captura_de_Tela_2022_02_24_a_s_16_18_34.png (326,54
KB)

1 download

WhatsApp_Image_2022_02_24_at_14_11_26.jpeg (52,62 KB) 3 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 17-
1.141/2022

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=EFC232BB9B2AE5DAD9DD60E3&si=zgWZbIfckmP9kN_DB1-HVjQ_6LG5xRICeYCigiEkyLhYwO8gJ-Obcg74JyT3-Xw53XmMY-1_6jymG2JPPO0UDg,,&iea=ODg3MDY=&hp=C0C4FB7C7F9EDE4CA040AF98&d=24&m=02&a=2022
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A41135F0A4EC296F4783AF15&si=zgWZbIfckmP9kN_DB1-HVjQ_6LG5xRICeYCigiEkyLhYwO8gJ-Obcg74JyT3-Xw53XmMY-1_6jymG2JPPO0UDg,,&iea=ODg3MDc=&hp=C0C4FB7C7F9EDE4CA040AF98&d=24&m=02&a=2022
javascript:void(0);

08/03/2022 08:41:07 Carmen Cristina Moura Dos Santos SS  arquivou.

08/03/2022 08:41:07 Carmen Cristina Moura Dos Santos SS  parou de acompanhar.

08/03/2022 09:38:35 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

08/03/2022 10:21:21 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

08/03/2022 17:25:11 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

09/03/2022 07:55:31 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

10/03/2022 08:21:37 Carmen Cristina Moura Dos Santos SS  arquivou.

10/03/2022 08:21:37 Carmen Cristina Moura Dos Santos SS  parou de acompanhar.

10/03/2022 16:58:38 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  reabriu para resolução.

08/03/2022 08:41

(Encaminhado)

CC

Carmen S.  SS

GP-AS - Assessor...

Karoline,

Para anexar ao protocolo da SESA conforme solicitado.

_
Carmen Cristina Moura Dos Santos
Secretária de Saúde

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 18-
1.141/2022
08/03/2022 10:07

(Respondido)

CC

Ana H.  GP-AS

SS - Secretaria ...

 Secretária Carmen,

nesta data encaminhamos preliminarmente os documentos anexados.

_
Ana Karoline Vieira da Costa Haas
Assessora Municipal

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 19-
1.141/2022
10/03/2022 16:59

(Encaminhado)

Lilian G.  SS- DFA

 Planta Baixa

_
Lilian da Veiga Gabardo

javascript:void(0);
javascript:void(0);

10/03/2022 17:00:08 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

10/03/2022 17:09:18 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  arquivou.

10/03/2022 17:09:18 Cleverson Djalma Ramos Donato GP-CG-DA  parou de acompanhar.

10/03/2022 17:12:32 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

15/03/2022 16:24:50 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

17/03/2022 22:50:06 Rudisney Gimenes Filho GP  arquivou.

02/05/2022 12:02:28 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  reabriu para resolução.

CC

GP-CG-DA - Depar...
Assistente Administrativo

Secretaria Municipal de Saúde

Planta_Baixa.pdf (114,34 KB) 5 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 20-
1.141/2022
10/03/2022 17:09

(Respondido)

CC

Cleverson D.
GP-CG-DA

GP - Gabinete do...

_
Cleverson Donato
Secretário do gabinete

Segue  em anexo o Registro de Imóveis.

0322_220310170303_001.pdf (605,12 KB) 7 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 21-
1.141/2022
02/05/2022 12:03

(Encaminhado)

CC

Lilian G.  SS- DFA

SMS - CMS - Cons...

 Segue

Anexo estudo viabilidade Copel

_
Lilian da Veiga Gabardo

Assistente Administrativo

Secretaria Municipal de Saúde

https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B62C0827663DF5B3B9E51962&si=OCQPyHmioVRCz8EFeND-22kndgh2RMqjbHR-xiZNAyYRU308Mu26W07avEHEY-YH_0pWaA45qaACGptblzINSA,,&iea=OTY1MTE=&hp=B25869EA68388370BEE15D07&d=10&m=03&a=2022
javascript:void(0);
https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=DDB20B63302182E7F2E1292F&si=QYvErrhAZK41J91UjX-5sYxJfBTsfZBg2SmeAb4lpjqjwBiMVQXiIgIrtTqRKkL1wOrXpt-Yr_zO1VegWC20RA,,&iea=OTY1MTU=&hp=FC0654562913D6443DFEF3D8&d=10&m=03&a=2022
javascript:void(0);

02/05/2022 13:33:53 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

02/05/2022 13:50:12 Verginia Pedroso PROC  arquivou.

02/05/2022 13:54:22 Lilian da Veiga Gabardo SS- DFA  arquivou.

02/05/2022 13:56:35 Gabriela Maria Vieira Martins SMS - CMS  arquivou.

Prefeitura de Pontal do Paraná - Rodovia PR-407, Km 19 215 - Praia de Leste, PR • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 02/05/2022 13:58:23 por Gabriela Maria Vieira Martins - Auxiliar Administrativo
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

VIABILIDADE_COPEL.pdf (433,36 KB) 2 downloads

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 22-
1.141/2022
02/05/2022 12:07

(Encaminhado)

CC

Gabriela M.  SMS - CMS

SS - Secretaria ...

Segue para ciencia.

_
Gabriela Maria Vieira Martins
Auxiliar Administrativo da SMS

Secretária Executiva do CMS

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

Despacho 23-
1.141/2022
02/05/2022 13:50

(Encaminhado)

CC

Verginia P.  PROC

SPPU - Secretari...

 Para providências

_
Verginia Mara Pedroso
Procuradora-Geral do Município

OAB/PR 24099

Quem já visualizou?    2 ou mais pessoas

https://pontaldoparana.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=74AEB28E18C6F5FB8552F8E9&si=meteSfkWyVVKral-Qz7gEQF7rKYEajPKJMnxHBxRERgU1DzrNj-IHIh69vsWtFfpxiWiExf6fGERZyoUNgM_RQ,,&iea=MTMwNjkx&hp=1EEB1577D698DC7804F971B0&d=02&m=05&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);